15-02-2024 14:25:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para implantação de iluminação pública em toda a extensão da Avenida Joaquim Ribeiro, no
bairro Santa Luzia se faz necessário pois, trata de iluminação pública apenas em um lado da via, que é uma avenida de
canteiro central com plantio de árvores frondosas e copas grandes impedindo que a iluminação chegue ao outro lado da
via. Ademais a falta de iluminação pública eleva os índices de assaltos nas residências, bem como aos pedestres que
transitam pela avenida no período noturno.

oficio que solicita implantação de iluminação pública, lado oposto da via, no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2018

AVENIDA JOAQUIM RIBEIRO, EM TODA EXTENSÃO, SANTA LUZIA, 38.408-752,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 3870/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 14:25:16

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total